
Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Kategória Klub Čas

1. 178 Anatoliy MALYY 1974 M2 MALYY TEAM Ukrajina 0:41:06

2. 140 Jan WYDRA 1975 M2 Markam-Mok Poľsko 0:41:33

3. 18 Robert ROLKO 1967 M2 ŠkP Žilina 0:42:51

4. 367 Zdeno KOLEDA 1971 M2 MK Rajec 0:43:07

5. 48 Ľuboš KOVÁČIK 1976 M1 Súľov 0:43:54

6. 90 Ján PIALA 1992 M1 Maratón klub Rajec 0:44:10

7. 194 Radovan CIENIK 1978 M1 KBL ŠKP Martin 0:44:23

8. 153 Ladislav SVENTEK 1965 M3 Goral Maratón Čadca 0:44:33

9. 2 Patrik ŠEBESTIAN 1972 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:44:41

10. 189 Ľubomír HRČKA 1969 M2 Run for fun BA 0:44:52

11. 394 Milan CELERIN 1965 M3 TAT Martin 0:44:56

12. 139 Rychard KOBAJLO 1962 M3 Markam-Mok Poľsko 0:45:10

13. 111 Milan IVAN 1964 M3 BK Sliač 0:45:22

14. 33 Juraj HUDÁK 1973 Vojaci VÚ 8116 Trenčín 0:45:24

15. 174 Jozef CHUPEK 1971 M2 Rajecké Teplice 0:45:43

16. 31 Ján KUCHARÍK 1965 M3 ŽSR ŽSt Trenčín 0:46:31

17. 385 Anton KUPKA 1976 M1 KKM Čadca 0:46:43

18. 16 Roman BALÁŽ 1965 M3 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava 0:46:56

19. 369 Michal  KUBÁNY 1980 M1 Run sport team 0:47:01

20. 177 Natalia MALAIA 1982 Ž1 MALYY TEAM Ukrajina 0:47:18

21. 159 Róbert  BERKY 1957 M3 Prievidza 0:48:12

22. 168 Peter FRÁTRIK 1965 M3 Bitarová 0:48:14

23. 150 Ján  RUŽBARSKÝ 1966 M2 AK Žilina 0:48:45

24. 368 Miroslav ŠČIBRAN 1977 M1 Istofinal Žilina 0:48:55

25. 138 Zygmunt LYZNICKI 1951 M4 Markam-Mok Poľsko 0:48:59

26. 10 Daniel DELINA 1980 M1 1. běžecký Jablunkov 0:49:02

27. 380 Stanislav BELIANSKÝ 1964 M3 Štiavnik 0:49:06

28. 398 Anton KUBA 1959 M3 MŠK Kysucké Nové Mesto 0:49:25

29. 12 Josef BIELESZ 1965 M3 1. běžecký Jablunkov 0:49:26

142 Ladislav KORIBSKÝ 1991 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:49:26

31. 134 Katarína PAULINIOVÁ 1975 Ž2 AK ZŤS Martin 0:49:43

32. 157 Miroslav OCHODNIČAN 1972 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:49:54

33. 165 Peter GAJDOŠ 1962 M3 MŠK KNM 0:50:18

34. 185 Roman MURÁRIK 1981 M1 Žilina 0:50:21

35. 190 Milan KOTRÍK 1968 M2 BS Tatran Turany 0:50:23

36. 164 Tibor PONEK 1976 M1 Čadca 0:50:30

37. 51 Vratko ŠIMEK 2000 Juniori Maratón klub Rajec 0:50:35

38. 173 Tomáš VALENTA 1997 Juniori MK Rajec 0:50:45

39. 42 Michal KOLENA 1984 M1 KBL ŠKP Martin 0:50:49

129 Peter OLEJÁR 1979 M1 KRPZ Žilina 0:50:49

41. 382 Ján  JESENSKÝ 1954 M4 BS Tatran Turany 0:50:51

42. 373 Adriana VITKOVÁ 1982 Ž1 MKŠS KNM 0:50:55

43. 3 Sylvia ŠEBESTIAN 1977 Vojačky 5.pŠU Žilina 0:51:04

44. 35 Miroslav KOVÁČ 1952 M4 Trenčín 0:51:23

45. 64 František TALAPKA 1971 M2 Žilina 0:51:39

46. 32 Jitka HUDÁKOVÁ 1971 Ž2 Ďurikam team Trenčín 0:51:51

47. 179 Martin KASANICKÝ 1987 M1 Ružomberok 0:52:06

48. 137 Pavol MIZERA 1978 M1 KKM Čadca 0:52:07

49. 119 Marián BUGOŠ 1975 M2 KBB Tur. Teplice 0:52:12

50. 395 Peter ŠTEVČEK 1974 M2 Poprad 0:52:15

51. 117 Jana BYRTUSOVÁ 1982 Ž1 1. bežecký Jablunkov 0:52:19

155 Stanislav SVITÁK 1950 M4 AK Žilina 0:52:19

53. 151 Ľuboslav ČIERŇAVA 1975 M2 Goral Maratón Čadca 0:52:20

54. 43 Peter GRENDÁR 1978 M1 KBL ŠKP Martin 0:52:25

95 Filip LEŠŤAN 1997 Juniori LULEA 0:52:25

56. 19 Miloš VOJTEK 1961 M3 CyS Žilina 0:52:28

50 Ján ŠIMEK 1975 M2 Maratón klub Rajec 0:52:28

58. 389 Peter FAŠUNG 1949 M4 3atletik Prievidza 0:52:30

59. 387 Anna BALOŠÁKOVÁ 1961 Ž3 Stará Bystrica 0:52:33

60. 184 Milan ŠMÁRIK 1962 M3 Žilina 0:52:34

61. 107 Anna ZVAROVÁ 1975 Ž2 BŠK Banská Bystrica 0:52:44

62. 81 Jozef NEVEDEL 2000 Juniori BK Zborov nad Bystricov 0:52:59

63. 20 Miroslav MLÁDENEK 1967 M2 CyS Žilina 0:53:07

Celkové poradie - 21. ročník Memoriálu Jozefa Gabčíka



64. 407 Radovan RIZMAN 1966 M2 Martin 0:53:15

65. 21 Karol MIČEK 1956 M3 CyS Žilina 0:53:23

96 Nikola LAPOŠOVÁ 1984 Vojačky VÚ 1570 Bratislava 0:53:23

67. 122 Michal ŠEVEC 1978 Vojaci VÚ 8280 Prostejov 0:53:31

124 Juraj RAGAS 1981 Vojaci VÚ 2370 0:53:31

69. 92 Milan DOLINAJEC 1995 M1 MsHKM Žilina 0:53:45

93 Lukáš DOLINAJEC 1994 M1 LULEA 0:53:45

71. 135 Martina SVRČEK 1969 M2 Trimat Martin 0:53:55

72. 56 Jaroslav STUPŇAN 1963 M3 MK Rajec 0:54:04

73. 104 Marian CYPRIAN 1947 M4 MAC MAC Dubnica n/Váhom 0:54:08

74. 404 Miroslav GAPA 1985 M1 Žilina 0:54:18

75. 408 Ján FRNKA 1992 M1 Rajecké Teplice 0:54:31

76. 386 Dušan VICÁŇ 1972 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:54:40

77. 198 Ján  RYBÁR 1976 M1 ŠK Floryp 0:54:45

78. 384 Martin BEDNÁR 1983 M1 KMB Žilina 0:54:53

79. 28 Jakub KASANICKÝ 1998 Juniori MsHKM Žilina 0:55:00

49 Lucia VLČÁKOVÁ 1994 Vojačky Veličná 0:55:00

188 Jakub SLAVÍK 1986 M1 Strečno 0:55:00

82. 125 Lukáš PIŠOJA 1987 Vojaci VÚ 2370 0:55:07

83. 34 Miroslav NOVÁČIK 1987 Vojaci VÚ 8009 Martin 0:55:10

77 Milan BAČA 1981 M1 Strečno 0:55:10

169 Oldřich PAULER 1959 M3 Goral Maratón Čadca 0:55:10

86. 72 Patrik ŠIROKÝ 1978 M1 Prešov 0:55:14

130 Milan TABAK 1955 M4 AC UNIZA 0:55:14

88. 128 Štefan SOLÁR 1975 M2 Strečo 0:55:27

89. 141 Jozef GREŠÍK 1967 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:55:37

90. 11 Kamil LUBOJACKÍ 1971 M2 1. běžecký Jablunkov 0:55:42

91. 390 Ľudovít SCHÖN 1971 M2 Prievidza 0:55:52

92. 41 Dalibor JÁNOŠ 1978 M1 KBL ŠKP Martin 0:55:53

93. 23 Jozef ONDRAŠINA 1977 Vojaci 5.pŠU Žilina 0:56:03

94. 180 Dávid DUPKALA 1976 M1 Žilina 0:56:04

95. 94 Marek KORENČÍK 1999 Juniori LULEA 0:56:12

96. 183 Marián VASIL 1965 M3 Martin 0:56:15

97. 70 Juraj MACKO 1981 M1 Rajecké Teplice 0:56:38

197 Michal HAZUCHA 1988 M1 Konská 0:56:38

99. 63 Jozef KADURA 1963 M3 Krásno nad Kysucou 0:56:43

100. 9 Pavol VALÁŠEK 1970 M2 Zväz vojakov Martin Podháj 0:56:46

101. 54 Viliam ÚTLY 1994 M1 Považská Bystrica 0:56:55

102. 200 Branislav BEŇO 1975 M2 Siemens 0:57:01

103. 158 Jozef VRTÁK 1952 M4 Nedožery 0:57:04

104. 27 Albert GROMA 1999 Juniori MsHKM Žilina 0:57:06

105. 13 Peter BARANČEK 1979 M1 KVV Martin 0:57:09

123 Vladislav TURIAK 1980 Vojaci VÚ 2370 0:57:09

107. 402 Juraj DOJČÁR 1958 M3 KBBS Turčianske Teplice 0:57:18

108. 80 Jaroslav MINARČIN 1978 M1 Sportunion 0:57:33

109. 79 Jaroslava KRUTÁKOVÁ 1987 Ž1 Žilina 0:57:45

110. 161 Vladimír PÁNEK 1971 M2 Žilina 0:58:26

111. 381 Lenka BACHORIKOVÁ 1998 Juniorky Štiavnik 0:58:29

112. 120 Michal BÁTORI 1971 M2 Žilina 0:58:37

113. 116 Miluše BIELESZOVÁ 1966 Ž2 1. bežecký Jablunkov 0:58:43

114. 186 Alexandra  ZÁVADSKÁ 2000 Juniorky Triatlon Team Žilina 0:58:45

115. 127 Róbert  HANESCH 1987 Vojaci VÚ 2370 0:58:52

116. 409 Martin ŠINDELÁŘ 1971 M2 Bratislava 0:59:07

117. 162 Peter  LOMNICKÝ 1977 M1 TAT Martin 0:59:10

118. 175 Silvia CHUPEKOVÁ 1972 M2 Rajecké Teplice 0:59:14

176 Jakub CHUPEK 1999 Juniori Rajecké Teplice 0:59:14

120. 22 Ján DLHOPOLEC 1961 M3 Žilina 0:59:45

121. 154 Margita KIRKPATRICK 1973 Ž2 Goral Maratón Čadca 0:59:58

122. 388 Eva BUDINSKÁ 1956 Ž3 OÚ Poruvsie pri Prievidzi 1:00:09

123. 71 Ingrid MACOVÁ 1971 Ž2 Bratislava 1:00:39

124. 375 Marek STANČÍK 1979 Vojaci VÚ 1037 Martin 1:00:45

125. 108 Pavel HÝROŠŠ 1952 M4 Sučany 1:00:48

126. 85 Vladimír KAŠTIER 1957 M3 BS Tatran Turany 1:01:11

127. 15 František POŠTEK 1963 M3 Krásno nad Kysucou 1:01:33

128. 405 Martin BEDNÁR ST. 1958 M3 KMB Žilina 1:01:43

129. 38 Pavol MARTINEK 1944 M5 Žilina 1:01:47

130. 36 Juraj ČUNTAVA 1951 M4 MŠK Kysucké Nové Mesto 1:01:49



131. 86 Ján POLÁK 1964 M3 Mladunice Nová Dubnica 1:02:11

132. 46 Denis VALÁŠEK 1999 Juniori MsHKM Žilina 1:02:27

133. 24 Pavol ĎURDÍK 1955 M4 Tatran Turany 1:02:30

379 Vladimír HROMADA 1969 M2 MK Rajec 1:02:30

135. 126 Michal  CHMÁRA 1982 Vojaci VÚ 2370 1:02:35

136. 103 Monika SLÁDKOVÁ 1985 Ž1 Žilina 1:02:38

137. 365 Janka KOLEDOVÁ 1960 Ž3 ŠKP Žilina 1:02:43

138. 163 Ján  SLIVKA 1957 M3 KKM Čadca 1:02:59

139. 37 Jaroslav KENDERA 1956 M3 TS Ružomberok 1:03:07

87 Andrej GÁBRIŠ 1980 M1 Žilina 1:03:07

195 Marek ŠMIDOVIČ 2004 Juniori Višňové 1:03:07

142. 403 Juraj DOJČÁR ML. 1985 M1 Martin 1:03:15

143. 61 Sebastián SAGAN 1998 Juniori MsHKM Žilina 1:03:22

144. 4 Eduard VÁCLAV 1971 M2 Žilina 1:03:38

145. 26 Patrik ŠULEK 2000 Juniori MsHKM Žilina 1:03:45

146. 97 Martin VYDRA 2000 Juniori LULEA 1:03:47

147. 393 Marián MAGDOLEN 1985 M1 Žilina 1:03:55

148. 102 Viera SLÁDKOVÁ 1958 Ž3 Žilina 1:04:12

149. 75 Jaroslav JANIGA 1971 M2 Dubnica nad Váhom 1:04:31

150. 53 Michal ZBORAN 1984 M1 Považská Bystrica 1:04:55

151. 191 Janka PIALOVÁ 1989 Ž1 Rajecké Teplice 1:04:57

152. 196 Rudolf MIŠEJKA 1974 M2 Rajecké Teplice 1:05:02

153. 143 Martin TURIAN 1999 Juniori MsHK Žilina 1:05:05

147 Andrej DRAHNO 1999 Juniori MsHK Žilina 1:05:05

155. 112 Denisa NECHALOVÁ 1975 Ž2 Martin 1:05:25

156. 91 Jakub KUZMA 1988 M1 PGSK 1:05:34

157. 401 Peter HLAVŇA 1961 M3 Bystrička 1:05:39

158. 69 Patrik ROGOŇ 1996 Juniori MsHKM Žilina 1:05:45

146 Marek ŠUPEJ 1998 Juniori MsHK Žilina 1:05:45

160. 44 Timotej SURAN 1997 Juniori MsHKM Žilina 1:05:46

161. 8 Vladimír OLAŠÁK 1965 M3 - 1:05:53

162. 62 Peter ŠVRLO 1971 M2 sk1.pspr 1:05:56

163. 40 Lucia ĎURICOVÁ 1999 Juniorky Martin 1:06:07

164. 114 Ján  DEMETER 1943 M5 Senné 1:06:07

165. 383 Ľudovít BRODŇAN 1959 M3 Kovo Stránske 1:06:15

166. 100 Vladimír BALOŠÁK 1959 M3 ŠKP Čadca 1:06:16

167. 57 Jozef BAŠOVSKÝ 1944 M5 ZTŠČ Baňa Cigeľ 1:06:53

168. 45 Dominik SURAN 1999 Juniori MsHKM Žilina 1:07:15

169. 115 Janka DEMETEROVÁ 1971 Ž2 Rajec 1:07:18

170. 73 Barbora HODOŇOVÁ 1979 Ž2 Žilina 1:07:20

171. 74 Denisa JANIGOVÁ 1971 Ž2 Dubnica nad Váhom 1:07:27

172. 83 Monika VASILOVÁ 1989 Ž1 Martin 1:07:35

173. 66 Jozef ČALÁDIK 1952 M4 Žabokreky 1:07:39

174. 78 Barbora KRUTÁKOVÁ 1982 Ž1 Žilina 1:08:02

175. 199 Ľubomír FAPŠO 1956 M3 Minimon 1:08:06

176. 82 Martin KOVÁČIK 1981 Vojaci 5.pŠU Žilina 1:08:16

177. 65 Peter MACHLICA 1980 M1 Žilina 1:08:23

178. 406 Beáta  RIZMANOVÁ 1969 Ž2 Martin 1:08:26

179. 55 Peter MICHLÍK 1969 Vojaci VePS Trenčín 1:08:36

180. 47 Tomáš KOŠÍK 1951 M4 Žilina 1:09:02

181. 372 Zuzana GAŠPERCOVÁ 1977 Ž2 Žilina 1:09:06

182. 160 Pavol STANÍČEK 1951 M4 Žilina 1:09:18

183. 105 Ján  KLIMEK 1944 M5 Sokol Čachtice 1:09:23

184. 376 Mário MICHALKA 1967 M2 KVV Trenčín 1:09:24

185. 59 Kamil KÁČER 1997 Juniori MsHKM Žilina 1:09:32

186. 60 Šimon KÁČER 2001 Juniori MsHKM Žilina 1:09:32

187. 88 Vladimír PEŤKO 1946 M4 ŠK Nededza 1:09:58

188. 192 Ján  PIALA 1965 M3 HZ Poluvsie 1:10:22

189. 391 Marek LALINSKÝ 1988 M1 Žilina 1:10:25

190. 67 Danica TAKÁČOVÁ 1965 Ž3 Goral team maratón Čadca 1:10:28

191. 156 Peter FAJBÍK 1976 M1 Poluvsie 1:10:41

192. 371 Pavol  GAŠPEREC 1947 M4 Žilina 1:10:41

193. 39 Jozef ĎURICA 1960 M3 Martin 1:10:42

194. 17 František SVATOŇ 1975 Vojaci VÚ 1008 Prešov 1:10:56

195. 377 Roman HERMAN 1967 M2 KVV Trenčín 1:11:00

196. 166 Ľubomír BEREŠÍK 1989 Vojaci VÚ 1471 Hlohovec 1:11:12

197. 25 Sebastián KOKAVEC 2000 Juniori MsHKM Žilina 1:11:23



198. 366 Katarína STAŠOVÁ 1976 Ž2 Rajec 1:11:26

199. 89 Jozef LISKAJ 1950 M4 BS Tatran Turany 1:11:30

200. 399 Andy TYLER 1973 M2 USA 1:11:43

201. 187 Edo VOLEK 1966 M2 Ibalgin Tím 1:11:46

202. 370 Ema MILOVÁ 1995 Ž1 Žilina 1:11:50

203. 133 Jana PODHRADSKÁ 1963 Ž3 Ďanova 1:12:43

204. 152 Zdenko BIČÁR 1963 M3 Čadca 1:12:44

205. 378 Pavol  DANKO 1981 M1 DHZ Podhorie 1:12:47

206. 392 Martin MASNÝ 1979 M1 PHZ Podhorie 1:12:47

207. 167 Gabriel BENIAN 1992 M1 Trnava 1:12:55

208. 396 Ján MANIŠ 1991 M1 Žilina 1:12:58

209. 29 Dávid GAŇA 1999 Juniori MsHKM Žilina 1:13:15

210. 84 Slavomír URBANOVSKÝ 1966 M2 BS Tatran Turany 1:13:18

211. 144 Dávid ORAVEC 1999 Juniori MsHK Žilina 1:13:22

212. 145 Mário DÚCKY 1999 Juniori MsHK Žilina 1:13:22

213. 400 Matthew ATKINS 1970 M2 USA 1:13:41

214. 98 Jozef HLÁVKA 1951 M4 Ilava 1:14:14

215. 106 Natália MICHAJLOVOVÁ 1998 Juniorky Bratislava 1:14:18

216. 121 Monika  ZACHAROVÁ 1971 Ž2 Žilina 1:14:24

217. 182 Ladislav MURÁRIK 1952 M4 ŠKT KNM 1:15:03

218. 99 Barbora ŽIDEKOVÁ 1991 Ž1 Maratón klub Rajec 1:15:37

219. 1 Skupina GABČÍK 1993 Vojaci 5.pŠU Žilina 1:16:58

220. 58 Juraj VANOVČAN 1974 Vojaci Čs samostatná brigáda 1:16:58

221. 76 Ján MAREJKA 1973 M2 Žilina 1:17:20

222. 68 Amália PAULEROVÁ 1960 Ž3 Goral team maratón Čadca 1:19:15

223. 30 Mário HOLÚBEK 1998 Juniori MsHKM Žilina 1:19:36

224. 148 Samuel GABČO 1998 Juniori MsHK Žilina 1:19:36

225. 193 Viera  TKÁČIKOVÁ 1989 Ž1 Poluvsie 1:20:24

226. 7 Emil ŠEVČÍK 1945 M5 Dolný Hričov 1:20:49

227. 109 Jozef ŠTEKLÁČ 1954 M4 Martin 1:21:21

228. 113 Helena ŠTEKLÁČOVÁ 1954 Ž3 Martin 1:21:21

229. 170 Ivana MILOVÁ 1979 Ž2 Ibalgin Tím 1:21:38

230. 171 Katarína ĎURDÍKOVÁ 1980 Ž1 Ibalgin Tím 1:21:38

231. 172 Slavomír RANDA 1972 M2 Ibalgin Tím 1:21:38

232. 136 Jozef DAUBNER 1937 M5 Horný Turček 1:23:18

233. 14 Martin TOMEČEK 1977 M1 KVV Martin 1:25:41

234. 118 Josef TOMEČEK 1956 M3 KVV Martin 1:25:41

235. 131 Ivan HULÍN 1962 M3 KVV Bratislava 1:27:47

236. 132 Martina FERTAĽOVÁ 1973 Ž2 Bratislava 1:27:47

237. 5 Zuzana PACEKOVÁ 1977 Vojačky ÚHL Ružomberok 1:28:28

238. 6 Puma PATTUMMA 1980 Ž1 USA 1:28:28

239. 181 Zuzana ČURNÁ 1974 Ž2 Žilina 1:29:42

240. 397 Zuzana MANIŠOVÁ 1985 Ž1 Žilina 1:29:42

241. 101 Dezider FERENCZY 1935 M5 Tatran Turany 2:05:53

242. 52 Michal BAHLEDA 1982 M1 ÚOU Bratislava DNQ

243. 149 Jozef BUBENÍK 1987 Vojaci 5.pŠU Žilina DNQ

244. 374 Miroslav ZÁGORA 1986 M1 Humenné DNQ



Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 51 Vratko ŠIMEK 2000 Maratón klub Rajec 0:50:35

2. 173 Tomáš VALENTA 1997 MK Rajec 0:50:45

3. 95 Filip LEŠŤAN 1997 LULEA 0:52:25

4. 81 Jozef NEVEDEL 2000 BK Zborov nad Bystricov 0:52:59

5. 28 Jakub KASANICKÝ 1998 MsHKM Žilina 0:55:00

6. 94 Marek KORENČÍK 1999 LULEA 0:56:12

7. 27 Albert GROMA 1999 MsHKM Žilina 0:57:06

8. 176 Jakub CHUPEK 1999 Rajecké Teplice 0:59:14

9. 46 Denis VALÁŠEK 1999 MsHKM Žilina 1:02:27

10. 195 Marek ŠMIDOVIČ 2004 Višňové 1:03:07

11. 61 Sebastián SAGAN 1998 MsHKM Žilina 1:03:22

12. 26 Patrik ŠULEK 2000 MsHKM Žilina 1:03:45

13. 97 Martin VYDRA 2000 LULEA 1:03:47

14. 143 Martin TURIAN 1999 MsHK Žilina 1:05:05

147 Andrej DRAHNO 1999 MsHK Žilina 1:05:05

16. 69 Patrik ROGOŇ 1996 MsHKM Žilina 1:05:45

146 Marek ŠUPEJ 1998 MsHK Žilina 1:05:45

18. 44 Timotej SURAN 1997 MsHKM Žilina 1:05:46

19. 45 Dominik SURAN 1999 MsHKM Žilina 1:07:15

20. 59 Kamil KÁČER 1997 MsHKM Žilina 1:09:32

21. 60 Šimon KÁČER 2001 MsHKM Žilina 1:09:32

22. 25 Sebastián KOKAVEC 2000 MsHKM Žilina 1:11:23

23. 29 Dávid GAŇA 1999 MsHKM Žilina 1:13:15

24. 144 Dávid ORAVEC 1999 MsHK Žilina 1:13:22

145 Mário DÚCKY 1999 MsHK Žilina 1:13:22

26. 30 Mário HOLÚBEK 1998 MsHKM Žilina 1:19:36

148 Samuel GABČO 1998 MsHK Žilina 1:19:36

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 381 Lenka BACHORIKOVÁ 1998 Štiavnik 0:58:29

2. 186 Alexandra  ZÁVADSKÁ 2000 Triatlon Team Žilina 0:58:45

3. 40 Lucia ĎURICOVÁ 1999 Martin 1:06:07

4. 106 Natália MICHAJLOVOVÁ 1998 Bratislava 1:14:18

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 48 Ľuboš KOVÁČIK 1976 Súľov 0:43:54

2. 90 Ján PIALA 1992 Maratón klub Rajec 0:44:10

3. 194 Radovan CIENIK 1978 KBL ŠKP Martin 0:44:23

4. 385 Anton KUPKA 1976 KKM Čadca 0:46:43

5. 369 Michal  KUBÁNY 1980 Run sport team 0:47:01

6. 368 Miroslav ŠČIBRAN 1977 Istofinal Žilina 0:48:55

7. 10 Daniel DELINA 1980 1. běžecký Jablunkov 0:49:02

8. 185 Roman MURÁRIK 1981 Žilina 0:50:21

9. 164 Tibor PONEK 1976 Čadca 0:50:30

10. 42 Michal KOLENA 1984 KBL ŠKP Martin 0:50:49

129 Peter OLEJÁR 1979 KRPZ Žilina 0:50:49

12. 179 Martin KASANICKÝ 1987 Ružomberok 0:52:06

13. 137 Pavol MIZERA 1978 KKM Čadca 0:52:07

14. 43 Peter GRENDÁR 1978 KBL ŠKP Martin 0:52:25

15. 92 Milan DOLINAJEC 1995 MsHKM Žilina 0:53:45

93 Lukáš DOLINAJEC 1994 LULEA 0:53:45

Poradie v kategóriách - 21. ročník Memoriálu Jozefa Gabčíka

Kategória Juniori (ročníky 1996 a mladší)

Kategória Juniorky (ročníky 1996 a mladšie)

Kategória M1 (muži ročníky 1976 až 1995)



17. 404 Miroslav GAPA 1985 Žilina 0:54:18

18. 408 Ján FRNKA 1992 Rajecké Teplice 0:54:31

19. 198 Ján  RYBÁR 1976 ŠK Floryp 0:54:45

20. 384 Martin BEDNÁR 1983 KMB Žilina 0:54:53

21. 188 Jakub SLAVÍK 1986 Strečno 0:55:00

22. 77 Milan BAČA 1981 Strečno 0:55:10

23. 72 Patrik ŠIROKÝ 1978 Prešov 0:55:14

24. 41 Dalibor JÁNOŠ 1978 KBL ŠKP Martin 0:55:53

25. 180 Dávid DUPKALA 1976 Žilina 0:56:04

26. 70 Juraj MACKO 1981 Rajecké Teplice 0:56:38

197 Michal HAZUCHA 1988 Konská 0:56:38

28. 54 Viliam ÚTLY 1994 Považská Bystrica 0:56:55

29. 13 Peter BARANČEK 1979 KVV Martin 0:57:09

30. 80 Jaroslav MINARČIN 1978 Sportunion 0:57:33

31. 162 Peter  LOMNICKÝ 1977 TAT Martin 0:59:10

32. 87 Andrej GÁBRIŠ 1980 Žilina 1:03:07

33. 403 Juraj DOJČÁR ML. 1985 Martin 1:03:15

34. 393 Marián MAGDOLEN 1985 Žilina 1:03:55

35. 53 Michal ZBORAN 1984 Považská Bystrica 1:04:55

36. 91 Jakub KUZMA 1988 PGSK 1:05:34

37. 65 Peter MACHLICA 1980 Žilina 1:08:23

38. 391 Marek LALINSKÝ 1988 Žilina 1:10:25

39. 156 Peter FAJBÍK 1976 Poluvsie 1:10:41

40. 378 Pavol  DANKO 1981 DHZ Podhorie 1:12:47

392 Martin MASNÝ 1979 PHZ Podhorie 1:12:47

42. 167 Gabriel BENIAN 1992 Trnava 1:12:55

43. 396 Ján MANIŠ 1991 Žilina 1:12:58

44. 14 Martin TOMEČEK 1977 KVV Martin 1:25:41

45. 52 Michal BAHLEDA 1982 ÚOU Bratislava DNQ

46. 374 Miroslav ZÁGORA 1986 Humenné DNQ

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 178 Anatoliy MALYY 1974 MALYY TEAM Ukrajina 0:41:06

2. 140 Jan WYDRA 1975 Markam-Mok Poľsko 0:41:33

3. 18 Robert ROLKO 1967 ŠkP Žilina 0:42:51

4. 367 Zdeno KOLEDA 1971 MK Rajec 0:43:07

5. 189 Ľubomír HRČKA 1969 Run for fun BA 0:44:52

6. 174 Jozef CHUPEK 1971 Rajecké Teplice 0:45:43

7. 150 Ján  RUŽBARSKÝ 1966 AK Žilina 0:48:45

8. 190 Milan KOTRÍK 1968 BS Tatran Turany 0:50:23

9. 64 František TALAPKA 1971 Žilina 0:51:39

10. 119 Marián BUGOŠ 1975 KBB Tur. Teplice 0:52:12

11. 395 Peter ŠTEVČEK 1974 Poprad 0:52:15

12. 151 Ľuboslav ČIERŇAVA 1975 Goral Maratón Čadca 0:52:20

13. 50 Ján ŠIMEK 1975 Maratón klub Rajec 0:52:28

14. 20 Miroslav MLÁDENEK 1967 CyS Žilina 0:53:07

15. 407 Radovan RIZMAN 1966 Martin 0:53:15

16. 135 Martina SVRČEK 1969 Trimat Martin 0:53:55

17. 128 Štefan SOLÁR 1975 Strečo 0:55:27

18. 11 Kamil LUBOJACKÍ 1971 1. běžecký Jablunkov 0:55:42

19. 390 Ľudovít SCHÖN 1971 Prievidza 0:55:52

20. 9 Pavol VALÁŠEK 1970 Zväz vojakov Martin Podháj 0:56:46

21. 200 Branislav BEŇO 1975 Siemens 0:57:01

22. 161 Vladimír PÁNEK 1971 Žilina 0:58:26

23. 120 Michal BÁTORI 1971 Žilina 0:58:37

24. 409 Martin ŠINDELÁŘ 1971 Bratislava 0:59:07

25. 175 Silvia CHUPEKOVÁ 1972 Rajecké Teplice 0:59:14

26. 379 Vladimír HROMADA 1969 MK Rajec 1:02:30

Kategória M2 (muži ročníky 1966 až 1975)



27. 4 Eduard VÁCLAV 1971 Žilina 1:03:38

28. 75 Jaroslav JANIGA 1971 Dubnica nad Váhom 1:04:31

29. 196 Rudolf MIŠEJKA 1974 Rajecké Teplice 1:05:02

30. 62 Peter ŠVRLO 1971 sk1.pspr 1:05:56

31. 376 Mário MICHALKA 1967 KVV Trenčín 1:09:24

32. 377 Roman HERMAN 1967 KVV Trenčín 1:11:00

33. 399 Andy TYLER 1973 USA 1:11:43

34. 187 Edo VOLEK 1966 Ibalgin Tím 1:11:46

35. 84 Slavomír URBANOVSKÝ 1966 BS Tatran Turany 1:13:18

36. 400 Matthew ATKINS 1970 USA 1:13:41

37. 76 Ján MAREJKA 1973 Žilina 1:17:20

38. 172 Slavomír RANDA 1972 Ibalgin Tím 1:21:38

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 153 Ladislav SVENTEK 1965 Goral Maratón Čadca 0:44:33

2. 394 Milan CELERIN 1965 TAT Martin 0:44:56

3. 139 Rychard KOBAJLO 1962 Markam-Mok Poľsko 0:45:10

4. 111 Milan IVAN 1964 BK Sliač 0:45:22

5. 31 Ján KUCHARÍK 1965 ŽSR ŽSt Trenčín 0:46:31

6. 16 Roman BALÁŽ 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava 0:46:56

7. 159 Róbert  BERKY 1957 Prievidza 0:48:12

8. 168 Peter FRÁTRIK 1965 Bitarová 0:48:14

9. 380 Stanislav BELIANSKÝ 1964 Štiavnik 0:49:06

10. 398 Anton KUBA 1959 MŠK Kysucké Nové Mesto 0:49:25

11. 12 Josef BIELESZ 1965 1. běžecký Jablunkov 0:49:26

12. 165 Peter GAJDOŠ 1962 MŠK KNM 0:50:18

13. 19 Miloš VOJTEK 1961 CyS Žilina 0:52:28

14. 184 Milan ŠMÁRIK 1962 Žilina 0:52:34

15. 21 Karol MIČEK 1956 CyS Žilina 0:53:23

16. 56 Jaroslav STUPŇAN 1963 MK Rajec 0:54:04

17. 169 Oldřich PAULER 1959 Goral Maratón Čadca 0:55:10

18. 183 Marián VASIL 1965 Martin 0:56:15

19. 63 Jozef KADURA 1963 Krásno nad Kysucou 0:56:43

20. 402 Juraj DOJČÁR 1958 KBBS Turčianske Teplice 0:57:18

21. 22 Ján DLHOPOLEC 1961 Žilina 0:59:45

22. 85 Vladimír KAŠTIER 1957 BS Tatran Turany 1:01:11

23. 15 František POŠTEK 1963 Krásno nad Kysucou 1:01:33

24. 405 Martin BEDNÁR ST. 1958 KMB Žilina 1:01:43

25. 86 Ján POLÁK 1964 Mladunice Nová Dubnica 1:02:11

26. 163 Ján  SLIVKA 1957 KKM Čadca 1:02:59

27. 37 Jaroslav KENDERA 1956 TS Ružomberok 1:03:07

28. 401 Peter HLAVŇA 1961 Bystrička 1:05:39

29. 8 Vladimír OLAŠÁK 1965 - 1:05:53

30. 383 Ľudovít BRODŇAN 1959 Kovo Stránske 1:06:15

31. 100 Vladimír BALOŠÁK 1959 ŠKP Čadca 1:06:16

32. 199 Ľubomír FAPŠO 1956 Minimon 1:08:06

33. 192 Ján  PIALA 1965 HZ Poluvsie 1:10:22

34. 39 Jozef ĎURICA 1960 Martin 1:10:42

35. 152 Zdenko BIČÁR 1963 Čadca 1:12:44

36. 118 Josef TOMEČEK 1956 KVV Martin 1:25:41

37. 131 Ivan HULÍN 1962 KVV Bratislava 1:27:47

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 138 Zygmunt LYZNICKI 1951 Markam-Mok Poľsko 0:48:59

2. 382 Ján  JESENSKÝ 1954 BS Tatran Turany 0:50:51

3. 35 Miroslav KOVÁČ 1952 Trenčín 0:51:23

4. 155 Stanislav SVITÁK 1950 AK Žilina 0:52:19

Kategória M4 (muži ročníky 1946 až 1955)

Kategória M3 (muži ročníky 1956 až 1965)



5. 389 Peter FAŠUNG 1949 3atletik Prievidza 0:52:30

6. 104 Marian CYPRIAN 1947 MAC MAC Dubnica n/Váhom 0:54:08

7. 130 Milan TABAK 1955 AC UNIZA 0:55:14

8. 158 Jozef VRTÁK 1952 Nedožery 0:57:04

9. 108 Pavel HÝROŠŠ 1952 Sučany 1:00:48

10. 36 Juraj ČUNTAVA 1951 MŠK Kysucké Nové Mesto 1:01:49

11. 24 Pavol ĎURDÍK 1955 Tatran Turany 1:02:30

12. 66 Jozef ČALÁDIK 1952 Žabokreky 1:07:39

13. 47 Tomáš KOŠÍK 1951 Žilina 1:09:02

14. 160 Pavol STANÍČEK 1951 Žilina 1:09:18

15. 88 Vladimír PEŤKO 1946 ŠK Nededza 1:09:58

16. 371 Pavol  GAŠPEREC 1947 Žilina 1:10:41

17. 89 Jozef LISKAJ 1950 BS Tatran Turany 1:11:30

18. 98 Jozef HLÁVKA 1951 Ilava 1:14:14

19. 182 Ladislav MURÁRIK 1952 ŠKT KNM 1:15:03

20. 109 Jozef ŠTEKLÁČ 1954 Martin 1:21:21

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 38 Pavol MARTINEK 1944 Žilina 1:01:47

2. 114 Ján  DEMETER 1943 Senné 1:06:07

3. 57 Jozef BAŠOVSKÝ 1944 ZTŠČ Baňa Cigeľ 1:06:53

4. 105 Ján  KLIMEK 1944 Sokol Čachtice 1:09:23

5. 7 Emil ŠEVČÍK 1945 Dolný Hričov 1:20:49

6. 136 Jozef DAUBNER 1937 Horný Turček 1:23:18

7. 101 Dezider FERENCZY 1935 Tatran Turany 2:05:53

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 177 Natalia MALAIA 1982 MALYY TEAM Ukrajina 0:47:18

2. 373 Adriana VITKOVÁ 1982 MKŠS KNM 0:50:55

3. 117 Jana BYRTUSOVÁ 1982 1. bežecký Jablunkov 0:52:19

4. 79 Jaroslava KRUTÁKOVÁ 1987 Žilina 0:57:45

5. 103 Monika SLÁDKOVÁ 1985 Žilina 1:02:38

6. 191 Janka PIALOVÁ 1989 Rajecké Teplice 1:04:57

7. 83 Monika VASILOVÁ 1989 Martin 1:07:35

8. 78 Barbora KRUTÁKOVÁ 1982 Žilina 1:08:02

9. 370 Ema MILOVÁ 1995 Žilina 1:11:50

10. 99 Barbora ŽIDEKOVÁ 1991 Maratón klub Rajec 1:15:37

11. 193 Viera  TKÁČIKOVÁ 1989 Poluvsie 1:20:24

12. 171 Katarína ĎURDÍKOVÁ 1980 Ibalgin Tím 1:21:38

13. 6 Puma PATTUMMA 1980 USA 1:28:28

14. 397 Zuzana MANIŠOVÁ 1985 Žilina 1:29:42

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 134 Katarína PAULINIOVÁ 1975 AK ZŤS Martin 0:49:43

2. 32 Jitka HUDÁKOVÁ 1971 Ďurikam team Trenčín 0:51:51

3. 107 Anna ZVAROVÁ 1975 BŠK Banská Bystrica 0:52:44

4. 116 Miluše BIELESZOVÁ 1966 1. bežecký Jablunkov 0:58:43

5. 154 Margita KIRKPATRICK 1973 Goral Maratón Čadca 0:59:58

6. 71 Ingrid MACOVÁ 1971 Bratislava 1:00:39

7. 112 Denisa NECHALOVÁ 1975 Martin 1:05:25

8. 115 Janka DEMETEROVÁ 1971 Rajec 1:07:18

9. 73 Barbora HODOŇOVÁ 1979 Žilina 1:07:20

10. 74 Denisa JANIGOVÁ 1971 Dubnica nad Váhom 1:07:27

11. 406 Beáta  RIZMANOVÁ 1969 Martin 1:08:26

12. 372 Zuzana GAŠPERCOVÁ 1977 Žilina 1:09:06

Kategória Ž2 (ženy ročníky 1966 až 1979)

Kategória Ž1 (ženy ročníky 1980 až 1995)

Kategória M5 (muži ročníky 1945 a starší)



13. 366 Katarína STAŠOVÁ 1976 Rajec 1:11:26

14. 121 Monika  ZACHAROVÁ 1971 Žilina 1:14:24

15. 170 Ivana MILOVÁ 1979 Ibalgin Tím 1:21:38

16. 132 Martina FERTAĽOVÁ 1973 Bratislava 1:27:47

17. 181 Zuzana ČURNÁ 1974 Žilina 1:29:42

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 387 Anna BALOŠÁKOVÁ 1961 Stará Bystrica 0:52:33

2. 388 Eva BUDINSKÁ 1956 OÚ Poruvsie pri Prievidzi 1:00:09

3. 365 Janka KOLEDOVÁ 1960 ŠKP Žilina 1:02:43

4. 102 Viera SLÁDKOVÁ 1958 Žilina 1:04:12

5. 67 Danica TAKÁČOVÁ 1965 Goral team maratón Čadca 1:10:28

6. 133 Jana PODHRADSKÁ 1963 Ďanova 1:12:43

7. 68 Amália PAULEROVÁ 1960 Goral team maratón Čadca 1:19:15

8. 113 Helena ŠTEKLÁČOVÁ 1954 Martin 1:21:21

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 2 Patrik ŠEBESTIAN 1972 5.pŠU Žilina 0:44:41

2. 33 Juraj HUDÁK 1973 VÚ 8116 Trenčín 0:45:24

3. 142 Ladislav KORIBSKÝ 1991 5.pŠU Žilina 0:49:26

4. 157 Miroslav OCHODNIČAN 1972 5.pŠU Žilina 0:49:54

5. 122 Michal ŠEVEC 1978 VÚ 8280 Prostejov 0:53:31

124 Juraj RAGAS 1981 VÚ 2370 0:53:31

7. 386 Dušan VICÁŇ 1972 5.pŠU Žilina 0:54:40

8. 125 Lukáš PIŠOJA 1987 VÚ 2370 0:55:07

9. 34 Miroslav NOVÁČIK 1987 VÚ 8009 Martin 0:55:10

10. 141 Jozef GREŠÍK 1967 5.pŠU Žilina 0:55:37

11. 23 Jozef ONDRAŠINA 1977 5.pŠU Žilina 0:56:03

12. 123 Vladislav TURIAK 1980 VÚ 2370 0:57:09

13. 127 Róbert  HANESCH 1987 VÚ 2370 0:58:52

14. 375 Marek STANČÍK 1979 VÚ 1037 Martin 1:00:45

15. 126 Michal  CHMÁRA 1982 VÚ 2370 1:02:35

16. 82 Martin KOVÁČIK 1981 5.pŠU Žilina 1:08:16

17. 55 Peter MICHLÍK 1969 VePS Trenčín 1:08:36

18. 17 František SVATOŇ 1975 VÚ 1008 Prešov 1:10:56

19. 166 Ľubomír BEREŠÍK 1989 VÚ 1471 Hlohovec 1:11:12

20. 1 Skupina GABČÍK 1993 5.pŠU Žilina 1:16:58

21. 58 Juraj VANOVČAN 1974 Čs samostatná brigáda 1:16:58

22. 149 Jozef BUBENÍK 1987 5.pŠU Žilina DNQ

Poradie Štart. čís. Meno a priezvisko Rok nar. Klub Čas

1. 3 Sylvia ŠEBESTIAN 1977 5.pŠU Žilina 0:51:04

2. 96 Nikola LAPOŠOVÁ 1984 VÚ 1570 Bratislava 0:53:23

3. 49 Lucia VLČÁKOVÁ 1994 Veličná 0:55:00

4. 5 Zuzana PACEKOVÁ 1977 ÚHL Ružomberok 1:28:28

Kategória Ž3 (ženy ročníky 1965 a staršie)

Kategória Vojačky (bez rozdielu veku)

Kategória Vojaci (bez rozdielu veku)


